MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA 	 /
CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

TERMO DE 1 IOMOL OGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 02/2017-CMVC
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FILMAGEM DAS SESSÕES PÚBLICAS
DA CAIARA MIN1CIPAL

O PRESiDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CLARA no uso de suas atribuições
legais, lendo cm vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL W. 0212017-CMVC e a
ADJUE)ICAÇAO do objeto licitado ao proponente que apresentou o menor preço, proferida pelo
Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Prego, HOMOLOGA O

resultado da licitaçio cru favor da se guinte licitante, conlbrmc abaixo, por apresentar a melhor
proposta para a Câmara Municipal:

1)C1 PEREIRA DOS SANTOS PROPAGANDA - CNP.): 09.542.806/0001-86
QUANT PREÇO

1 T FM DiS(RI\H\AÇO

1 1 Serviços de vcicuIaçio dos informes,
entrevistas, 130 Spots mensais de 30
segundos cada, divulgaçto de notícias do
Poder Legislativo de Viçosa do Ceará MES 1 	12 	1450,00
através de emissora de Rádio 1 v1 de
alcance regional e em todo perímetro do
niunicipio de Viçosa, sede e úrea rural.
VALoR_TOTAL 	 RS

Valor Total: RS 29.400,0() (Vinte e nove mil e quatrocentos reais).

r Encaminhe-se o processo para providencias relativas i ernisso de Notas dc Empenhos e claboraçio
dos Contratos.

Abril de 2017.

Erani 	FiTcIc., ';cr
Presidente da C úmaa Municipal d.Viçoa (10 Cearú

PREÇO
TOTAL RS

29 400,00

29.400,00

AV. MAJOR FELIZARDO DE PINHO PESSOA, S/N - CENTRO - VIÇOSA DO CEARÁ - CEP: 62.300000
CNP3:07.347,82610031-70 	CGF: 06.920.323-7